
Page 1/5

POLSKA - USŁUGI ZWIĄZANE Z ODPADAMI - ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE 
ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY SIEMKOWICE

221/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA SIEMKOWICE
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Siemkowice
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usługi polegającej na odbiorze i zagospodarowaniu 
odpadów komunalnych zmieszanych i segregowanych z nieruchomości zamieszkałych na terenie 
gminy Siemkowice. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: a) Odbiór i zagospodarowanie 
odpadów b) Wyposażenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK). c) 
Zapewnienie pojemników na odpady dla mieszkańców.
Identyfikator procedury: 87742462-6d70-493b-8f69-3361013235b1
Wewnętrzny identyfikator: IRŚ.271.1.9.2023
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw 
domowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90514000 Usługi recyklingu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki wykluczenia o których mowa w 
art. 108 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych tj. 1. Z postępowania o udzielenie zamówienia 
wyklucza się wykonawcę: 1) będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za 
przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu 
popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego, 
b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego, c) o którym mowa w art. 228-230a, 
art. 250a Kodeksu karnego, w art. 46-48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1599 i 2185) lub w art. 54 ust. 1-4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków 



Page 2/5

spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 826), d) finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a 
Kodeksu karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego 
pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego, 
e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na 
celu popełnienie tego przestępstwa, f) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, 
o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania 
pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. 
U. z 2021 r. poz. 1745), g) przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 
Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo 
przeciwko wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego, lub 
przestępstwo skarbowe, h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 
2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach 
prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, 
wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub 
komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 
1; 3) wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o 
zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, 
chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych 
podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub 
grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 4) wobec którego 
prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne; 5) jeżeli zamawiający może 
stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca zawarł z innymi wykonawcami 
porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej samej 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od siebie; 6) jeżeli, 
w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, doszło do zakłócenia konkurencji wynikającego z 
wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, który należy z wykonawcą do tej 
samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane w inny 
sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. oraz 
podstawy wykluczenia wskazane w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835).

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Siemkowice
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usługi polegającej na odbiorze i zagospodarowaniu 
odpadów komunalnych zmieszanych i segregowanych z nieruchomości zamieszkałych na terenie 
gminy Siemkowice w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. i wyposażenie ich w pojemniki lub 
worki na odpady. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: a) Odbiór, transport i zagospodarowanie 



Page 3/5

odpadów. b) Wyposażenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK). c) 
Zapewnienie pojemników na odpady dla mieszkańców.
Wewnętrzny identyfikator: IRŚ.271.1.9.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: a) posiada aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w Gminie Siemkowice w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, zgodnie z art. 9c ust. 1 ustawy o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) b) posiada aktualny wpis 
do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących 
odpadami (rejestr BDO), zgodnie z wymogami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże posiadanie 
ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na kwotę minimum 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych)
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: a) zrealizował lub realizuje w okresie 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 1 zadanie, a w przypadku 
świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje minimum dwie usługi/zamówienia polegające na 
odbieraniu i zagospodarowaniu odpadów komunalnych w sposób ciągły przez okres co najmniej 12 
miesięcy o wartości każdego zamówienia nie mniejszej niż 800 000,00 zł brutto. Wykonawca musi 
przedstawić dowody, że usługi te zostały wykonane lub są wykonywane należycie. Dowodami są 
referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były 
wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z 
uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych 
dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal 
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny 
być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. W przypadku gdy 
Zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego usługi wskazane w wykazie zostały wcześniej 
wykazane, wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów. b) będzie dysponował na czas 
realizacji zadania: - co najmniej 2 samochodami przystosowanymi do odbierania zmieszanych 



Page 4/5

odpadów komunalnych, - co najmniej 2 samochodami przystosowanymi do odbierania selektywnie 
zebranych odpadów komunalnych, - co najmniej 1 pojazdem do odbierania odpadów komunalnych 
bez funkcji kompaktującej, Pojazdy muszą spełniać wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra 
Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 roku (Dz. U. z 2013 r. poz. 122) w sprawie szczegółowych 
wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości. c) będzie 
dysponował na czas realizacji zadania bazą magazynowo – transportową: - usytuowaną w gminie, z 
której terenu odbiera te odpady lub w odległości nie większej niż 60 km od granicy gminy Siemkowice, 
usytuowaną na terenie, do którego posiada tytuł prawny. Baza magazynowo – transportowa musi 
spełniać wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 roku 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 122) w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gminasiemkowice,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/gminasiemkowice
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-18+01:00 09:00:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: GMINA SIEMKOWICE

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: GMINA SIEMKOWICE
Numer rejestracyjny: 5080015198
Departament: Referat Inwestycji Rolnictwa i Ochrony Środowiska
Adres pocztowy: Siemkowice, Plac Wolności 1  
Miejscowość: Siemkowice
Kod pocztowy: 98-354
Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)

https://platformazakupowa.pl/pn/gminasiemkowice,
https://platformazakupowa.pl/pn/gminasiemkowice


Page 5/5

Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@gminasiemkowice.pl
Telefon: 438417269
Faks: 438417269
Adres strony internetowej: https://gminasiemkowice.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/gminasiemkowice
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gminasiemkowice
Role tej organizacji:
Nabywca
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: fe12d653-2af4-4645-8161-d9f4eba7afb5 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-15Z 10:04:41Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00695711-2023
Numer wydania Dz.U. S: 221/2023
Data publikacji: 2023-11-16Z

mailto:zamowienia@gminasiemkowice.pl
https://gminasiemkowice.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/gminasiemkowice
https://platformazakupowa.pl/pn/gminasiemkowice

